Kleine Kas (1001)

Datum

29-12-2017

30-11-2017

31-10-2017

29-09-2017

31-08-2017

31-07-2017

26-04-2017

31-12-2016
Totaal

Kenmerk

TRA Kleine Kas - 29-12-2017
terugbetaling kleine kas

TRA Kleine Kas - 30-11-2017
terugbetaling kleine kas

TRA Kleine Kas - 31-10-2017
terugbetaling kleine kas

TRA Kleine Kas - 29-09-2017
terugbetaling kleine kas

TRA Kleine Kas - 31-08-2017
terugbetaling kleine kas

TRA Kleine Kas - 31-07-2017
terugbetaling kleine kas

TRA Kleine Kas - 26-04-2017
terugbetaling kleine kas
Beginbalans van Kleine Kas

Kruisposten (1190)

Datum

29-12-2017

29-12-2017

30-11-2017

30-11-2017

31-10-2017

31-10-2017

29-09-2017

29-09-2017

31-08-2017

31-08-2017

31-07-2017

31-07-2017

27-07-2017

15-06-2017
26-04-2017
26-04-2017

31-12-2016
Totaal

Kenmerk

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 29-12-2017
terugbetaling kleine kasen

TRA Kleine Kas - 29-12-2017

terugbetaling kleine kas

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 30-11-2017
terugbetaling kleine kasen

TRA Kleine Kas - 30-11-2017

terugbetaling kleine kas

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 31-10-2017
terugbetaling kleine kasen

TRA Kleine Kas - 31-10-2017

terugbetaling kleine kas

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 29-09-2017
terugbetaling kleine kasen

TRA Kleine Kas - 29-09-2017

terugbetaling kleine kas

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 31-08-2017
terugbetaling kleine kasen

TRA Kleine Kas - 31-08-2017

terugbetaling kleine kas

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 31-07-2017
terugbetaling kleine kasen

TRA Kleine Kas - 31-07-2017

terugbetaling kleine kas

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 27-07-2017
Kosten postbus 2017, PostNL.bv, factnr 522876762

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 15-06-2017
Factuurnr. 522876762 Betalingskenmerk: 901011761277
Machtigingskenmerk: NL01740009912588001

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 26-04-2017
terug betaling lening. 1ste deel.

TRA Kleine Kas - 26-04-2017

terugbetaling kleine kas

Beginbalans van Kruisposten

STICHTING HERKANSING (2700)

Datum

29-12-2017

22-12-2017

22-12-2017

14-12-2017

13-12-2017

30-11-2017

31-10-2017

30-10-2017

26-10-2017

12-10-2017

10-10-2017

Kenmerk

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 29-12-2017
terugbetaling kleine kas

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 22-12-2017
Betalingskenmerk: Meeus aanspr verzekering

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 22-12-2017
Betalingskenmerk: Meeus ongevallen collectief

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 14-12-2017
Donatie ONS Kantelhuis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 13-12-2017
Sponsoring Ons Kantelhuis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 30-11-2017
terugbetaling kleine kas

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 31-10-2017
terugbetaling kleine kas

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 30-10-2017
Ons Kantelhuis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 26-10-2017
Kosten Zakelijk BetalingsverkeerFactuurnr. 1256124686 Betreft IBAN:
NL93INGB0000773764Periode: 01-07-2017 / 30-09-2017

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 12-10-2017
graag als anonieme gift beschouwen

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 10-10-2017
ONS KantelHuis

Omschrijving

Omschrijving

terugbetaling kleine kas
terugbetaling kleine kas
terugbetaling kleine kas
terugbetaling kleine kas
terugbetaling kleine kas
terugbetaling kleine kas
terugbetaling kleine kas
terugbetaling kleine kas
terugbetaling kleine kas
terugbetaling kleine kas

terugbetaling kleine kas

door ons betaald op 15-6-2018 voor EAI

terugbetaald door EAPN op 27-7-2018

terugbetaling kleine kas

terugbetaling kleine kas

Omschrijving

Btw

Btw

Btw

Bedrag

€ -300,00
€ -300,00
€ -300,00
€ -300,00
€ -300,00
€ -300,00
€ -3.000,00
€ 6.400,00
€ 1.600,00
Bedrag

€ -300,00
€ 300,00
€ -300,00
€ 300,00
€ -300,00
€ 300,00
€ -300,00
€ 300,00
€ -300,00
€ 300,00
€ -300,00
€ 300,00
€ -235,95
€ 235,95
€ -3.000,00
€ 3.000,00
€ -

€ -
Bedrag

€ 300,00
€ -244,42
€ -53,28
€ 100,00
€ 50,00
€ 300,00
€ 300,00
€ 50,00
€ -30,07
€ 100,00
€ 25,00



29-09-2017
25-09-2017
21-09-2017
31-08-2017
31-08-2017
23-08-2017
22-08-2017
21-08-2017
18-08-2017
11-08-2017
07-08-2017
07-08-2017
31-07-2017
27-07-2017

27-07-2017

26-07-2017
24-07-2017

18-07-2017

15-06-2017

26-04-2017

26-04-2017

20-03-2017
13-03-2017

30-01-2017

26-01-2017
31-12-2016
Totaal
Crediteuren
Datum

22-12-2017
22-12-2017
13-03-2017
13-03-2017
30-01-2017
02-01-2017
01-01-2017
01-01-2017

31-12-2016
Totaal

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 29-09-2017
terugbetaling kleine kas

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 25-09-2017
Betalingskenmerk: Veel succes

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 21-09-2017
ONS KantelHuis/boek

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 31-08-2017
terugbetaling kleine kas

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 31-08-2017
Boeking 29-8-2017 GoFundMe

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 23-08-2017
ONS KantelHuis via gofundme

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 22-08-2017
donatie Ons Kantel Huis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 21-08-2017
Inz Ons Kantelhuis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 18-08-2017
Ons Kantelhuis, ik wens jullie alle goeds

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 11-08-2017
ONS kantelhuis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 07-08-2017
donatie Betalingskenmerk: TRIODOS NL 20170807 75478276

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 07-08-2017
uitbetaling Gofundme

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 31-07-2017
terugbetaling kleine kas

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 27-07-2017
Kosten postbus 2017, PostNL.bv, factnr 522876762

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 27-07-2017
Ons Kantelhuis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 26-07-2017
Kosten Zakelijk BetalingsverkeerFactuurnr. 1240002035 Betreft IBAN:
NL93INGB0000773764Periode: 01-04-2017 / 30-06-2017

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 24-07-2017
Ons kantelhuis succes Quinta x Yolanda Gevers

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 18-07-2017
ONS Kantelhuis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 15-06-2017
Factuurnr. 522876762 Betalingskenmerk: 901011761277
Machtigingskenmerk: NL01740009912588001

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 26-04-2017
terug betaling kleine kas. 1ste deel.

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 26-04-2017
Kosten Zakelijk BetalingsverkeerFactuurnr. 1224020907 Betreft IBAN:
NL93INGB0000773764Periode: 01-01-2017 / 31-03-2017

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 20-03-2017

i.v.m. lezing op 9 maart 2017 i Eindhoven en reiskosten , Factnr.: QQHE17-01

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 13-03-2017
Betalingskenmerk: ongev. collectief + aanspr. bedrijf
TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 30-01-2017

fact.nr. 5252833 klant nr. 190059 Betalingskenmerk: Onderzoekskosten RNS

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 26-01-2017
Kosten Zakelijk BetalingsverkeerFactuurnr. 1207870746 Betreft IBAN:
NL93INGB0000773764Periode: 01-10-2016 / 31-12-2016

Beginbalans van STICHTING HERKANSING

Kenmerk

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 22-12-2017
Betalingskenmerk: Meeus aanspr verzekering

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 22-12-2017
Betalingskenmerk: Meeus ongevallen collectief

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 13-03-2017
Betalingskenmerk: ongev. collectief + aanspr. bedrijf

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 13-03-2017
Betalingskenmerk: ongev. collectief + aanspr. bedrijf

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 30-01-2017

fact.nr. 5252833 klant nr. 190059 Betalingskenmerk: Onderzoekskosten RNS

INK 5252833 - Canon Nederland N.V.
INK 79819430 - Aon Nederland C.V.
INK 79819053 - Aon Nederland C.V.
Beginbalans van Crediteuren

Overige opbrengsten (8300)

Datum

20-03-2017
Totaal

Kenmerk

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 20-03-2017

i.v.m. lezing op 9 maart 2017 i Eindhoven en reiskosten , Factnr.: QQHE17-01

Bankkosten (4980)

Omschrijving Btw
5252833

79819430

79819053

Omschrijving Btw

€ 300,00
€ 100,00
€ 21,50
€ 300,00
€ 45,47
€ 228,12
€ 75,00
€ 30,00
€ 50,00
€ 10,00
€ 100,00
€ 212,63
€ 300,00
€ 235,95
€ 100,00
€ -28,73
€ 10,00
€ 100,00
€ -235,95
€ 3.000,00
€ -28,81
€ 138,00
€ -297,70
€ -36,75
€ -28,63
€ 2.912,07
€ 8.509,40
Bedrag

€ -244,42
€ -53,28
€ -53,28
€ -244,42
€ -36,75
€ 36,75
€ 244,42
€ 53,28
€ -

€ -297,70
Bedrag

€ 138,00
€ 138,00



Datum Kenmerk
TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 26-10-2017
Kosten Zakelijk BetalingsverkeerFactuurnr. 1256124686 Betreft IBAN:
26-10-2017 NL93INGB0000773764Periode: 01-07-2017 / 30-09-2017
TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 26-07-2017
Kosten Zakelijk BetalingsverkeerFactuurnr. 1240002035 Betreft IBAN:
26-07-2017 NL93INGB0000773764Periode: 01-04-2017 / 30-06-2017
TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 26-04-2017
Kosten Zakelijk BetalingsverkeerFactuurnr. 1224020907 Betreft IBAN:
26-04-2017 NL93INGB0000773764Periode: 01-01-2017 / 31-03-2017
TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 26-01-2017
Kosten Zakelijk BetalingsverkeerFactuurnr. 1207870746 Betreft IBAN:

26-01-2017 NL93INGB0000773764Periode: 01-10-2016 / 31-12-2016
Totaal
Ongecategoriseerde uitgaven
Datum Kenmerk
02-01-2017 INK 5252833 - Canon Nederland N.V.
Totaal
Verzekeringen algemeen (4920)
Datum Kenmerk
01-01-2017 INK 79819430 - Aon Nederland C.V.
01-01-2017 INK 79819053 - Aon Nederland C.V.
Totaal
Donaties OK (8210)
Datum Kenmerk
TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 14-12-2017
14-12-2017 Donatie ONS Kantelhuis
TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 13-12-2017
13-12-2017 Sponsoring Ons Kantelhuis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 30-10-2017
30-10-2017 Ons Kantelhuis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 12-10-2017
12-10-2017 graag als anonieme gift beschouwen

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 10-10-2017
10-10-2017 ONS KantelHuis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 25-09-2017

25-09-2017 Betalingskenmerk: Veel succes

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 21-09-2017
21-09-2017 ONS KantelHuis/boek

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 31-08-2017
31-08-2017 Boeking 29-8-2017 GoFundMe

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 23-08-2017
23-08-2017 ONS KantelHuis via gofundme

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 22-08-2017
22-08-2017 donatie Ons Kantel Huis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 21-08-2017
21-08-2017 Inz Ons Kantelhuis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 18-08-2017
18-08-2017 Ons Kantelhuis, ik wens jullie alle goeds

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 11-08-2017
11-08-2017 ONS kantelhuis
TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 07-08-2017

07-08-2017 donatie Betalingskenmerk: TRIODOS NL 20170807 75478276
TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 07-08-2017
07-08-2017 uitbetaling Gofundme

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 27-07-2017
27-07-2017 Ons Kantelhuis

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 24-07-2017
24-07-2017 Ons kantelhuis succes Quinta x Yolanda Gevers

TRA STICHTING HERKANSING (NL93INGB0000773764) - 18-07-2017
18-07-2017 ONS Kantelhuis
Totaal

Omschrijving

Omschrijving
RNS onderzoek

Omschrijving
ongevallen collectief
ongevallen collectief

Omschrijving

Btw

Btw
Btw vrijges

Btw
Btw vrijges
Btw vrijges

Btw

Bedrag

€ 30,07
€ 28,73
€ 28,81
€ 28,63
€ 116,24
Bedrag

€ 36,75
€ 36,75
Bedrag

€ 244,42
€ 53,28
€ 297,70
Bedrag

€ 100,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 100,00
€ 25,00
€ 100,00
€ 21,50
€ 45,47
€ 228,12
€ 75,00
€ 30,00
€ 50,00
€ 10,00
€ 100,00
€ 212,63
€ 100,00
€ 10,00
€ 100,00
€ 1.407,72



	Grootboekkaarten

